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PRODUKT
DATENBLATT

1S

DE www.isoled.de
+4922830438985

LED

AT www.isoled.at cH www.isoled.ch
+43 5372 219 999 +4144787 0475

3-PH SCHIENEN-STRAHLER, 28W, 60°, WEIR MATT, WARMWEIR

Artikelnummer:

EAN:

Produktspezifikation:

Material:
Durchmesser in mm:
Lange in mm

Breite in mm

Hohe in mm
Nennspannung/Strom:
Bemessungsleistung in Watt:
Wirkleistung in Watt:
Scheinleistung in VA:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen

Candela

CRI

Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:

Dimmbar:

113004
9009377044724

Aluguss
96

92

92

180
220-240V AC
28

29

27
3000K
60°

2800
3326

92

-20° - 40°

Fiir  spezifische
40000

bitte an

Nein Vertriebsinnen-/auBendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

Priifberichte,  CE-
Konformitatserkldrungen und weitere
IP20 Produktinformationen wenden Sie sich
lhren Ansprechpartner im

FIAD 113004

Diese Leuchte enthalt
eingebaute LED-Lam-
pen.
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€3

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht wer-
den
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3-PH SCHIENEN-STRAHLER, 28W, 60°, WEIR MATT, WARMWEIR
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15mm
| 92mm | ISOLED.

113004 60° 2800Im

Erweiterte Produktspezifikationen:

Manual

Das dem Artikel beiliegende Manual steht auf
der ISOLED® Bestellplattf orm zum Download
bereit.

Im 3.326 Ix ¢ 1’2 m A(/D\l- Lichtberechnungsfile

Eine LDT-Datei zu diesem Leuchtmittel /
dieser Leuchte fiir die Lichtplanung mit
DIALux/Relux finden Sie auf der ISOLED®
Bestellplattform.

Bedienungsanleitung
2 m 832 IX ¢ 213 m Eine erweiterte Bedienungsanleitung fir
dieses Produkt kann online auf der

Bestellplattform von ISOLED®
heruntergeladen werden.

3m 370 Ix @3,5m
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